
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

им. М.Н. ЗАГОСКИНА с. РАМЗАЙ 
 

 

ПРИКАЗ 

от 01.09.2020         № 74 

О создании отряда юных инспекторов движения  

и назначении руководителя отряда ЮИД  

 

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного 

травматизма, формирования у обучающихся сознательного отношения к 

основам безопасности жизнедеятельности и пропаганды ПДД 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Организовать отряд юных инспекторов дорожного движения (далее - 

ЮИД) «БОНД». 

2. Утвердить список отряда ЮИД в количестве  19 человек из числа 

обучающихся 6 – го  класса. 

3. Назначить руководителем отряда юных инспекторов движения педагога - 

библиотекаря  Елисееву М.А.  

4. Утвердить План мероприятий отряда ЮИД «БОНД» по предупреждению 

дорожно-транспортного травматизма среди обучающихся школы. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на педагога – 

организатора. 

 

  

 

 

 

 


